CZ=)BASKETBALL

JZNI GECHY

Adresdi organizacnich pracovnikii pro sezonu 2025 - 2026 - oblast Jizni Cechy

Klub Jméno / Prijmeni Adresa: Mobil: E-mail:
Basketbalovy klub Tabor, z.s. Ing. Zdenék Kofinek [Minska 2781, 390 05 Tabor 725 926 008 korinekzd53@gmail.com
Basketbalovy klub Strakonice, z.s. Jaroslava Bernasova [Na Ohradé 523, 386 01 Strakonice 602 115 758 bernasova.j@seznam.cz
T¢locviéna jednota Sokol Pisek Ales Kyrian Trida Pratelstvi 1950, 397 01 Pisek 725 800 569 srsnipisek.org@seznam.cz
BK Pelhfimov, sportovni spolek Jaroslava Jirsova Rosolova 799, 393 01 Pelhfimov 721231 631 jjarka@centrum.cz
Basketbalovy klub Jindtichiv Hradec, z.s. Sérka Stérbova Elisky Krasnohorské 889/11, 377 01 Jindfichiiv Hradec 605 583 233 SarkaSterbova@seznam.cz
Basketbalovy Sportovni Klub Ceské Budgjovice, z.s. Marek Kos Rudolfovska 45, 370 01 Ceské Budgjovice 603 290 608 kos@basketcb.cz
HOCH Sport Ceské Budgjovice, z.s. Marek Kos Rudolfovska 45, 370 01 Ceské Budgjovice 603 290 608 kos@basketcb.cz
SK Basketbal Strakonice, z.s. Milan Janda Nadrazni 190, 387 11 Katovice 605 575 181 janda@gymstr.cz
Té¢lovychovna jednota Basketbalovy klub Tyn nad Vltavou, z.s. Jaroslav Holub Pod Pracharnou 652, 375 01 Tyn nad Vltavou 728 803 317 jaroslav.holub@post.cz
Télovychovna jednota Spartak Kaplice, z.s. Pavel Milsimer Pohorska 141 , 38241 Kaplice 731 444 105 milsimer@basketkaplice.cz
SBK Tygtice Borotin Ladislav Zrist Borotin 153 605 915 180 ladazrust10@seznam.cz
TJ Jiskra Nova Bystfice Jan Tomanec U Stadionu 1137, 37 701 Jindfichtiv Hradec 734 280 488 tomanecgba@gmail.com
Legends basketbal, z.s. Tomas Sustek Novohradska 374/30, 370 01 Ceské Budg¢jovice 6 602 442 893 tomas.sustek@seznam.cz
Basket Bechyné Radek Syrovatka |Kotnovska 179/30, 39 001 Téabor 721439 143 syrovatka@gkdvoracek.cz




